LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/18 

EXPEDIENTE Nº  02301-0002954-8 

LICITACIÓN  PÚBLICA  para  contratar  la  Obra:  “PAVIMENTO  A  NIVEL

DEFINITVO / ETAPA 1- BARRIO LA GRANADA DE LA CIUDAD DE ROSARIO –

DPTO. ROSARIO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: 91.201.769,74 (PESOS NOVENTA Y UN MILLONES

DOSCIENTOS UN MIL SETECIENTOS SESENTA  Y NUEVE  C/ 74/100 ) 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 9 (NUEVE) MESES CALENDARIOS

REQUISITOS INDISPENSABLES A CUMPLIMENTAR POR LOS OFERENTES:

*Sellado de Ley: según normativa tributaria vigente

*Garantía de la Propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

*Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la